АДМИНИСТРАЦИЯ ПЯТИЛЕТСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЧЕРЕПАНОВСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06.12.2022 № 117

[bookmark: _GoBack]Об утверждении сметы расходов на проведение
 мероприятий

В связи с проведением мероприятий, посвященных празднованию Нового года в п. Пятилетка Черепановского района Новосибирской области, администрация Пятилетского сельсовета Черепановского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемую смету расходов на сумму 12580,00 (двенадцать тысяч пятьсот восемьдесят рублей 00 копеек) рублей 00 копеек расходов на проведение мероприятий, посвященных празднованию Нового года в п. Пятилетка, Черепановского района Новосибирской области.

Глава Пятилетского сельсовета
Черепановского района
Новосибирской области                                                                     Ю.В. Яковлева

Копенкина О.В.
(838345)58222
	УТВЕРЖДАЮ
_______________ Ю.В. Яковлева
Глава Пятилетского сельсовета
Черепановского района
Новосибирской области
 «____» _________ 2022 г.
	Приложение к постановлению
администрации Пятилетского сельсовета
Черепановского района
Новосибирской области
№ 117 от 06.12.2022 г.

СМЕТА
расходов на проведение мероприятий, посвященных празднованию Нового года в п. Пятилетка Черепановского района Новосибирской области

Место проведения: МКУ «СДК» Пятилетского сельсовета
Дата проведения: 31.12.2022 год

	№
	Товар
	Кол-во
	Ед.
	Цена
	Сумма
	НДС

	1
	Ложка подстановочная АКЦИЯ
	10
	Шт.
	149,00
	1 490,00
	248,33

	2
	Набор тарелок 2шт ATLANTIS
	10
	Шт.
	182,00
	1 820,00
	303,33

	3
	Набор салатников 6шт ATLANTIS
	10
	набор
	199,00
	1 990,00
	331,67

	4
	Набор полотенец ручных махровых Поварёнок зайка 002-193 2шт в коробке
	10
	Шт.
	199,00
	1 990,00
	331,67

	5
	Набор стаканов 12пр (6 стаканов низ  + 6 стопок) ХУДОЖ. РИСУНОК
	10
	набор
	529,00
	5 290,00
	881,67

	Итого: 12 580,00 (Двенадцать тысяч пятьсот восемьдесят руб. 00 коп.)

	Директор МКУ «СДК» Пятилетского сельсовета

	                         О.А. Дорохина